
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 3                                  2013. gada 27.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.         14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                      Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

Marina Barkāne 

                 Sarmīte Leščinska 

Ināra Sprudzāne 

                                                                                                                                     Andris Miklucāns 

Gunta Stolere 

Inese Birska 

                                                                                                                          Ilga Stepanova 

Ināra Evertovska 

 

Neieradās                                                                                                                           Alla Ločmele 

                                                                                                                                            (slimības dēļ) 

                                                                                                                                          Pēteris  Burbo 

                                                                                                                                           (slimības dēļ) 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                              Ināra Soprāne  

 

 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Biedrības „Darba un kultūras centrs Līdumnieki" 22.03.2013. vēstuli nr. 22/03-13-lv ‘’ Par 

projekta līdzfinansējumu biedrībai „Darba un kultūras centrs Līdumnieki’’ 

2.LATGALES KULTŪRAS CENTRA IZDEVNIECĪBAS   18.03.2013. vēstuli nr. 16  par 

līdzfinansējuma  piešķiršanu gadagrāmatas ‘’Tāvu zemes kalendars – 2014’’  izdošanai. 

3.Par pašvaldības zemes vienības platības precizēšanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,    PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

2.Par   nosaukuma piešķiršanu zemes vienībām  

3.Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

4.Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

5.Par  zemes vienības nomu 

6.Par  lēmuma precizēšanu 

7.Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

8.Par zemes vienības nodalīšanu 

9.Par   zemes nomas  platības precizēšanu 

10.Par zemes vienības piekritību   

11.Par zemes vienības platību ēku uzturēšanai  

12. Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

13.Par pašvaldības zemes vienības platības precizēšanu 

14.Par Pateicības raksta piešķiršanu 

15. Par iesniegumu izskatīšanu  

16. Par ‘’Ciblas novada pašvaldības autoceļu fonda nolikums’’ apstiprināšanu 

 

1.§. 

Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

1.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,    PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1.1.Ēkām ar kadastra nr.  6890-505-0035   adresi:  ‘’Aijiņas ‘’, c.Pušmucova,  Pušmucovas 

pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: ‘’Īrisi ‘’, c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas 

novads.  

1.1.2.Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0132  piešķirt adresi:  ‘’Vilki’’, 

c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads.  

1.1.3.Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0130  piešķirt adresi:  

‘’Vilciņi’’, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads.  

 

1.2.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 06.03.2013. vēstuli nr. 2-04.1-L/1282 

par adreses precizēšanu, pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas 

noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,    PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6890-003-0006  precizēt adresi:  ‘’Vītoli ‘’, 

c.Mežernīki,   Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

1.3.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 30.11.2012. vēstuli nr. 2-04.1-L/5184 

par adreses precizēšanu, pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas 

noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,    PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.3.1.Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0030  piešķirt adresi:  Janīnas 

Tabūnes iela 15, c.Lucmuiža,   Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

1.3.2.Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0052  piešķirt adresi:  Janīnas 

Tabūnes iela 13, c.Lucmuiža,   Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

1.4.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 04.03.2013. vēstuli nr. 2-04.1-L/1242 

par adreses precizēšanu, pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas 

noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,    PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



1.4.1.Ēkām un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6890-001-0003 precizēt  adresi: 

‘’Stārķīši’’ c.Zujova,   Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

1.4.2.Ēkām un  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0328  precizēt adresi:  

‘’Dilāni‘’, Vonogi,   Blontu pagasts, Ciblas novads. 

1.4.3.Ēkām un  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6890-006-0050  precizēt adresi:  

‘’Sergejs‘’, Vornaiši,   Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

1.4.4.Ēkām un  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6898-0030087 adresi: ‘’Lapaiņi‘’, 

Kristužāni,   Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, mainīt  uz adresi: ‘’Seda‘’, Kristužāni,   

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

1.4.5.Dzēst adresi: ‘’Straumēni‘’, Vornaiši, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

1.4.6.Dzēst adresi: ‘’Seda‘’, Veserova   Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

1.4.7.Dzēst adresi: ‘’Dilāni‘’, Blonti,   Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

2.§ 

Par   nosaukuma piešķiršanu zemes vienībām  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,    PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6866-006-0010, 6866-009-0042, 6866-009-0043, 6866-

009-0044, 6866-008-0153, 6866-010-0028, 6866-010-0020, 6866-010-0027, 6866-001-0056, 6866-

002-0059, 6866-003-0004, 6866-004-0358, 6866-005-0131, 6866-005-0132, 6866-006-0017, 6866-

007-0104, 6866-007-0105, 6866-007-0111, 6866-007-0113, 6866-008-0152, 6866-008-0151, 6866-

008-0164, 6866-008-0165, 6866-008-0169  piešķirt nosaukumu ‘’Valsts Meži’’. 

 

3.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 28.februāra iesniegumu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008.  zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0,13 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0240-8002, 0,02 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6848-004-0412-8009 uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

3.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 22.marta iesniegumu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Pagarināt 01.01.2011.  zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0,27 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0234 uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

4.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 04.marta iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Lauzt 09.06.2009. zemes nomas līgumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-

0322, 0,1 ha platībā. 

 

5.§ 

Par  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

5.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 04.marta iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6890-005-

0322   0,1 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

5.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 26.februāra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-001-

0054 3,4 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6848-005-0116 daļu 6,9 ha platībā uz 2 gadiem vai līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

5.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 02.10.2012. vēstuli par mātes <Vārds, Uzvārds> 

zemes izpirkšanu, novada dome konstatē, ka mantiniece <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

02.10.2012. pieņēmusi un norādījusi mantojumu: Saskaņā ar Ludzas rajona Zvirgzdenes pagasta 

Tautas deputātu padomes lēmumu par zemes piešķiršanu lietošanā no 1992. gada 4. marta – 



lietošanas tiesības uz zemi 5,7 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta T-

Kockos. 

          L R likuma ‘’ Par zemes reformu LR lauku apvidos’’ 4. pants nosaka, ka  Zemes reforma tiek 

veikta divās kārtās: pirmā kārta — 1990.—1996. gads, otrā — 10—15 gadu ilgā periodā, sākot ar 1993. 

gada 1. janvāri.  

        Zemes reformas pirmās kārtas ietvaros — līdz 1991. gada 20. jūnijam — bijušie zemes īpašnieki 

vai viņu mantinieki, visi pašreizējie zemes lietotāji un jaunie zemes pieprasītāji iesniedz pieprasījumus 

par zemes piešķiršanu lietošanā lauku apvidos.  

        Dokumenti, kas apliecina zemes īpašuma vai mantošanas tiesības, iesniedzami attiecīgajai 

pagasta padomei (novada, pilsētas domei) ne vēlāk kā līdz 1996.gada 1.jūnijam. Šā termiņa 

nokavēšanas gadījumā zemes īpašuma tiesības var atjaunot tikai tiesa.  

      L R likuma ‘’ Par zemes reformu LR lauku apvidos’’  4. panta 3. daļa nosaka, ka  zemes reformas 

otrajā kārtā veic zemes īpašuma tiesību atjaunošanu vai zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības vai par 

atlīdzību Latvijas Republikas pilsoņiem;  

       Ciblas novada pašvaldības  rīcībā nav  dokumentu un  nav lēmumu par īpašuma 

tiesību atzīšanu, vai kādu citu dokumentu no kuriem varētu secināt, ka zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 68980060187 ir <Vārds, Uzvārds> mantojamā zeme.  

        Saskaņā ar minētā likuma  4. panta 3. daļu  zemes reformas otrajā kārtā bija jāveic piešķirtās 

zemes robežu un teritoriju uzmērīšanu un zemes lietojuma vienību plānu izgatavošanu;  

           Ja šīs darbības netika veiktas,  atbilstoši 16.06.2005. Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 2.punktam, lauku 

apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem izbeidzās zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un saskaņā ar 

likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 

3.panta piekto daļu, pašvaldībai piekrīt zemes lietotājiem pastāvīgā lietošanā bijusī apbūvētā 

lauku apvidu zeme un neapbūvēta lauku apvidu zeme.  

           Vadoties no minētā, informējam, ka <Vārds, Uzvārds> lietošanā bijusī zemes vienība ir 

pašvaldībai piekritīga zeme. Pamatojoties uz 10.04.2012. Ministru kabineta noteikumu nr.  

263 ‘’ Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi’’ 132.3. pantu, 

pašvaldība pieņēmusi lēmumu par  zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 68980060187  

0,3  ha platībā piekritību pašvaldībai,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-006-

0187   0,3 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.§ 

Par  lēmuma precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot 13.03.2013.Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas  Rēzeknes biroja vēstuli 

‘’ Par 2013. gada 28. februāra Ciblas novada pašvaldības lēmumu (sēdes protokols Nr. 2.2.), kur 



teikts, ka 2013. gada 12. martā tika saņemts 2013. gada 28. februāra Ciblas novada pašvaldības 

lēmums „Par lēmuma atcelšanu" (sēdes protokols Nr. 2.2.), ar kuru Ciblas novada dome atceļ 

Zvirgzdenes pagasta padomes 31.03.2009. lēmumu Nr. 3 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu" 

ar kuru <Vārds, Uzvārds> izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 68980070049-7,5 ha platībā un zeme ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs.  

Nodaļa, izvērtējot arhīva rīcībā esošos materiālus, konstatēja, ka ar 2012. gada 28. jūnija 

Latgales apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas spriedumu, lieta Nr. C03018212, <Vārds, Uzvārds> 

atzītas īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 4,95 ha platībā. 

Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 2009.gada 20. augustā 

reģistrēto zemes vienības robežu, situācijas un apgrūtinājuma plānu, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68980070049 platība ir 7,44 ha. 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta pirmās daļas l1. punktu, <Vārds, Uzvārds> ir tiesīgs 

izpirkt zemes platību (2,49 ha), jo zemes kadastrālās uzmērīšanas rezultātā noteiktā zemesgabala 

kopējā platība ir lielāka par to zemes platību, uz kuru atjaunojamas īpašuma tiesības, un tā pārsniedz 

zemes kadastrālās uzmērīšanas pieļaujamās nesaistes robežas. 

Ņemot vēra augstāk minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt 2013. gada 28. februāra Ciblas novada pašvaldības lēmumu „Par lēmuma 

atcelšanu" (sēdes protokols Nr. 2.2.§) un izteikt šādā redakcijā: 

Atcelt Zvirgzdenes pagasta padomes 31.03.2006. lēmumu nr.3  ‘’Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu’’ <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6898-007-0049  7,44 ha platībā.  

 

7.§ 

Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 01.11.2012. iesniegumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotāja <Vārds, Uzvārds> ieguvusi zemes nomas 

pirmtiesības uz viņai lietošanā bijušo zemi un 01.08.2007. tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0224 0,46 ha 

platībā, kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un 

uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 



privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu,  19.05.1994. likuma 

‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

7.1.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0224 0,46 ha platībā,  kas atrodas 

Ciblas novada  Ciblas pagastā,  atsavināšanas procesu. 

7.1.2.Pilnvarot  <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un segt izdevumus zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu  6848-004-0224 0,46 ha platībā ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas 

novada pašvaldības vārda. 

 

7.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

11.02.2013. iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotājs <Vārds, Uzvārds> ieguvis zemes nomas 

pirmtiesības uz viņam lietošanā bijušo zemi un 2012.gada 2.maijā tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0042 7,3 ha 

platībā, 6898-007-0070 4,4 ha platībā, kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā, piekrīt 

pašvaldībai. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un 

uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. likuma 

‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



7.2.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0042 7,3 ha platībā, 6898-007-

0070 4,4 ha platībā,    kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā,  atsavināšanas procesu. 

7.2.2.Pilnvarot <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un segt izdevumus zemes vienības ar 

kadastra 6898-007-0042 7,3 ha platībā, 6898-007-0070 4,4 ha platībā ierakstīšanai  zemesgrāmatā 

uz Ciblas novada pašvaldības vārda. 

 

7.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

21.03.2013. iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotājs <Vārds, Uzvārds> ieguvis zemes nomas 

pirmtiesības uz viņam lietošanā bijušo zemi un  01.06.2011. tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0286 2,2 ha 

platībā, kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un 

uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. likuma 

‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

7.3.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0286 2,2 ha platībā,    kas atrodas 

Ciblas novada  Pušmucovas  pagastā,  atsavināšanas procesu. 

7.3.2.Pilnvarot <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un segt izdevumus zemes vienības ar 

kadastra 6890-005-0286 2,2 ha platībā ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības 

vārda. 

 

 

8.§ 

Par zemes vienības nodalīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Akciju Sabiedrības ‘’ Sadales tīkls’’ 28.02.2013. vēstuli nr. 30R1A0-01.01/203, kur 

teikts, ka saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 



zemesgrāmatās" 8.panta 4'daļu, zemes vienības, uz kurām atrodas akciju sabiedrības "Latvenergo" 

īpašumā vai valdījumā esošie energoapgādes objekti un kas ir nepieciešamas valsts komercdarbības 

veikšanai, piekrīt valstij Ekonomikas ministrijas personā un lūdz nodalīt no pašvaldībai piekritīgās 

zemes, ar kadastra apzīmējumu 6898 005 0109, AS „Latvenergo" valdījumā esošajai transformatoru 

apakšstacijai SP-211 uzturēšanai nepieciešamo zemi saskaņā ar 1. grafisko pielikumu, kā arī 

paredzēt piekļuves iespējas minētajam objektam, piešķirt zemes vienībai un būvei adresi, noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, paredzēt ceļa servitūtu par labu AS „Latvenergo". 

Ņemot vērā iepriekš minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 8.1.Nodalīt no pašvaldībai piekritīgās zemes, ar kadastra apzīmējumu 6898 005 0109, AS 

„Latvenergo" valdījumā esošajai transformatoru apakšstacijai SP-211 (kadastra apzīmējums 

6898 005 0109 001) uzturēšanai nepieciešamo zemi 0,1 ha platībā un piešķirt atdalītajai zemes 

vienībai jaunu kadastra numuru 

8.2.Atdalītajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu: "Transformators", 

8.3. Būvei piešķirt  adresi: "Transformators", Diunokļi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

LV-5752; 

8.4.Noteikt atdalītajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -1201 (ar 

maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve); 

8.5.Paredzēt ceļa servitūtu 450 m garumā saskaņā ar grafisko pielikumu par labu AS 

„Latvenergo" energoapgādes objekta ierīkošanai, ekspluatācijai, remontiem, rekonstrukcijai 

un attīstībai. 

 

9.§ 

Par   zemes nomas  platības precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt pašvaldībai piekritīgas  zemes vienības nomas platību zemes vienībām   ar kadastra 

apzīmējumu  

6844-004-0301 platību no 6,6 ha uz  6,4  ha.  

6844-004-0312 platību no 5,7 ha uz  5,55  ha.  

6844-004-0298 platību no 0,5 ha uz  0,4  ha. 

6898-002-0036 platību no 0,8 ha uz  0,7  ha.  

6898-004-0028 platību no 5,2 ha uz  5,0  ha.  

6898-004-0030 platību no 5,3 ha uz  5,1  ha.  



6848-002-0098 platību no 16,5 ha uz  16,2  ha.  

6866-004-0110 platību no 6,0 ha uz  5,9  ha.  

6848-005-0196 platību no 0,65 ha uz  0,60  ha. 

6898-001-0125 platību no 4,2 ha uz  2,9  ha.  

 

 

10.§ 

Par zemes vienības piekritību   

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu un pamatojoties uz to, ka zemes vienība ir 

apbūvēta, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0261 2,4 ha 

platībā. 

 

11.§ 

Par zemes vienības platību ēku uzturēšanai    

/J.Dombrovskis/ 

11.1.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu un pamatojoties uz to, ka zemes vienība ir apbūvēta, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

11.1.1.Nodalīt no pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 6898 006-0261 2,4 ha 

platībā ēku uzturēšanai 0,32 ha un piešķirt jaunu kadastra apzīmējumu.  

 

11.1.2.Nodalīt no pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 6898 006-0261 2,4 ha 

platībā ēku uzturēšanai 0,20 ha un piešķirt jaunu kadastra apzīmējumu.  

 

11.1.3.Atlikušajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898 006-0261 precizēt platību no 

2,4 ha uz 1,88 ha. 

 

12.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

12.1.Izskatot biedrības „Darba un kultūras centrs Līdumnieki" 22.03.2013. vēstuli nr. 22/03-13-lv ‘’ Par 

projekta līdzfinansējumu biedrībai „Darba un kultūras centrs Līdumnieki" , kur teikts, ka 2011.gada 26. jūnijā 



Biedrībai piešķirts sabiedriskā labuma statuss un  biedrība nodrošina dažādu kultūras pasākumu norisi, 

darbojas teatrālās grupa, ģitāru ansamblis, tehniski nodrošina „Līdumnieku meiteņu vokālo ansambli", 

organizē radošās darbnīcas. 2012. gadā sadarbībā ar Nodarbinātības valsts aģentūru Biedrība nodrošināja 14 

jauniešu aktīvo nodarbinātības pasākumu „Atbalsts jauniešu brīvprātīgajam darbam". Sadarbībā ar Probācijas 

dienestu nodrošinām personu sabiedrisko darbu. 

2012. gada saskaņā ar Lauku atbalsta dienesta (LAD) atbalstīto Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) projektu tika veikta 3 telpu vienkāršota renovācija, iegādājoties būvmateriālus.. 

12.04.2012. tika iesniegts un 07.08.2012. apstiprināts projekts "Darba un kultūras centra Līdumnieki 

vienkāršotā renovācija" paredzot būvmateriālu iegādi, kas paredzēti pirmā stāva kamīntelpas un gaiteņa 

remontam. Projekta mērķis telpu piemērošana sporta, tūrisma un atpūtas infrastruktūras attīstībai. Projekta 

īstenošanas termiņš 30.06.2013. Projekta kopējās izmaksas LVL 6972,30, attiecināmas izmaksas 6885,89 

atbalsta intensitāte 90%, kas sastāda publisko finansējumu LVL 6197,30.  

Biedrība „Darba un kultūras centrs" lūdz izskatīt Ciblas novada pašvaldību paredzētā līdzfinansējuma 

LVL 688,59 atbalstu no pašvaldības puses. 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 688, 59 biedrībai „Darba un kultūras centrs Līdumnieki’’ projekta 

"Darba un kultūras centra Līdumnieki vienkāršotā renovācija" realizācijai. 

 

12.2.Izskatot LATGALES KULTŪRAS CENTRA IZDEVNIECĪBAS, reģ. nr. 40008007882, 

juridiskā adrese: Baznīcas iela 28, Rēzekne,  18.03.2013. vēstuli nr. 16  par līdzfinansējuma Ls 

100,00 piešķiršanu gadagrāmatas ‘’Tāvu zemes kalendars – 2014’’  izdošanai sakarā ar kalendāra 75. 

gadagājumu,  pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 100,00 LATGALES KULTŪRAS CENTRA IZDEVNIECĪBAI 

gadagrāmatas ‘’Tāvu zemes kalendars – 2014’’  izdošanai.  

 

 

13.§ 

Par   zemes vienības platības precizēšanu un sadalīšanu  

/J.Dombrovskis/ 

13.1.Sakarā ar radušos neprecizitāti  zemes vienības robežu izvietojumu telpiskajos datos, 

pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’ Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ (11.04.2012. 

red.) 24. pantu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

13.1.1.Precizēt  zemes vienības  ‘’Pagasta Ceļi””  ar kadastra apzīmējumu 6844-002-0025  

platību no 1,0  ha uz 1,18 ha 

13.1.2.Precizēt  zemes vienības  ‘’Pagasta Ceļi””  ar kadastra apzīmējumu 6844-002-0028  

platību no 1,7  ha uz 2,32  ha 

13.2.Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Sadalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0234 divās daļās un piešķirt jaunu 

kadastra apzīmējumu: 

13.2.1.Jaunā iela, platība 0,18 ha, garums 257 m. 

13.2.2.Loka iela, platība 0,44 ha, garums 629 m. 

 

14.§ 

Par    Pateicības raksta piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  26.03.2013. sēdes protokolu nr. 

5,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums,  

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese Birska, Ilga Stepanova 

un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav, balsošanā nepiedalās deputāte Marina 

Barkāne,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Pateicību  un naudas balvu Ls 10,- pēc nodokļu 

nomaksas. 

 

 

15.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

15.1.p. 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 20.marta iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Lakstenieki‘’ Zvirgzdenes   pagasts, Ciblas novads, kadastra 

nr. 6898-005-0020 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0020 7,5 ha platībā. 

Atdalīto  zemes vienību    ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0020 7,5 ha platībā  pievienot 

nekustamajam īpašumam ‘’ Stūraegles’’, kadastra nr. 6898-005-0087. 

 

16.§ 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības autoceļu fonda nolikums’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ilga Stepanova un Ināra Evertovska,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  ‘’Ciblas novada pašvaldības autoceļu fonda nolikums’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst.15.00 

 

Sēdi vadīja                                        Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                       Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts   2013.gada   02. aprīlī. 

  


